
Marrëveshje për të anuluar kontratën e shitjes 

 

Prill 24.2012 

Emër 

Adresa 

Qyteti 

Shteti 

Kodi Postal 

 

 

OBJEKT: NJOFTIM PËR SHKELJEN E QIRA 

 

I Nderuar [EMRI I KONTAKTIT], 

 

Ju jeni njoftuar me këtë kontratë që jeni në kundërshtim me qiradhënien tuaj të lokaleve 

të vendosura në [ADRESA] sipas kushteve të qirasë të datës [DATE], mes [PRONARIT] 

dhe [QIRAXHIUT]. 

Ju jeni në shkelje të kontratës së qirasë për shkak se ju nuk keni respektuar kushtet e 

qiramarrjes suaj, si më poshtë: 

 

[LISTËN ME TË CILËN PRONARI KA VENDOSUR PARAPRAKISHT TË OBJEKTIT QË 

JU KENI MARRË ME QERA[ 

 

Nëse kjo shkelje e qirasë nuk korrigjohet brenda [NUMRIT] ditëve nga data e kësaj letre, do të 

marrim masa për ........................ 

 


